МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	   19.05.2017		№     2310

	О проекте межевания территории квартала, ограниченного улицами Аникина, ХХ Партсъезда, Оловозаводской и Обогатительной, в границах проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 07.08.2013 № 7432 «Об утверждении проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала, ограниченного улицами Аникина, ХХ Партсъезда, Оловозаводской и Обогатительной, в границах проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Г. П. Захаров

Колеснева
2275070
ГУАиГ
2

3

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от  19.05.2017  № 2310

ПРОЕКТ
межевания территории квартала, ограниченного улицами Аникина,
ХХ Партсъезда, Оловозаводской и Обогатительной, в границах
проекта планировки жилого района «Северо-Чемской»
в Кировском районе

Чертеж межевания территории (приложение).

_____________

2

[image: ]

2

2

Приложение
к чертежу межевания территории

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке на кадастровом плане территории

	Условный
номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемого земельного участка и его частей, га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 1
	54:35:052865
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	0,5308
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Оловозаводская, 6/1

	Итого:

	0,5308

______________

image1.png

image2.jpeg
TIpunosxenne

K IIPOEKTY MEKEBaHIIsI TEPPHTOPHH KBApTaa, OTPAHHUEHHOTO YIHIAMH
Amnnknna, XX IlapTceesna, OnoBo3aBoackoif u OGOTaTHTENHHOH, B
TPaHHI[AX TIPOEKTa IUIAHHPOBKH KUIOro paifoHa «CeBepo-UeMcKoih»
B KuposckoM paiioHe

YEPTEX
MEKEeBaHHI TEPPUTOPUN

®parmeHT

®parmeHT

VYCJIOBHBIE ObO3HAYEHHA:

D - TPAHMIIBI 06PA3yeMOro 3eMelIbHOTO y4acTKa Ha KalacTPOBOM
IUIaHe TePPUTOPHI

- KpacCHbIC JIMHNH, YTBEPKICHHBIE B COCTABE IMPOEKTA INTAaHUPOBKH

TePPHTOPHH
=] JTIMHIH OTCTYTA OT KPACHBIX JIIHIIA, B IIENIIX ONpeleNleHNs MecTa
JIOTTy CTHMOTO Pa3MeIIeHIIs 3IaHHUIT, CTPOSHHIA, COOpPYKEeHIIT
3V 1 - yCIOBHBI HOMep 0Gpa3yeMOro 3eMeIbHOTO yJacTKa
yi1. AHHKAHA - HAMEHOBAHHE 3eMEHTa yIIIHO-TIOPOKHOM ceTH

TIpunosxerne: CBeeHNs 06 06pa3yeMoM 3eMelTbHOM yJacTKe
Ha KaJ[aCTPOBOM ILTaHe TePPHTOPHIL.